ВЕРХОВНЫЙ СУД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

от 25 октября 2023 г. N 308-ЭС23-20012

Дело N А53-37494/2022

Судья Верховного Суда Российской Федерации Завьялова Т.В., изучив кассационную жалобу общества с ограниченной ответственностью "Дон-
Пейнт-Сервис" на решение Арбитражного суда Ростовской области от 06.02.2023, постановление Пятнадцатого арбитражного апелляционного суда от
03.04.2023 и постановление Арбитражного суда Северо-Кавказского округа от 12.07.2023 по делу N А53-37494/2022,

установила:

доводы кассационной жалобы не подтверждают наличие оснований, предусмотренных статьями 291.6, 291.11 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, для передачи жалобы для рассмотрения в судебном заседании Судебной коллегии Верховного Суда Российской
Федерации и пересмотра обжалуемых судебных актов, поскольку не позволяют сделать вывод о том, что при рассмотрении дела допущены нарушения
норм материального права и (или) норм процессуального права, приведшие к судебной ошибке существенного и непреодолимого характера.

Руководствуясь статьями 291.6, 291.8 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, судья Верховного Суда Российской
Федерации

определила:

отказать обществу с ограниченной ответственностью "Дон-Пейнт-Сервис" в передаче кассационной жалобы для рассмотрения в судебном

заседании Судебной коллегии по экономическим спорам Верховного Суда Российской Федерации.

Судья
Верховного Суда

Российской Федерации
Т.В.ЗАВЬЯЛОВА

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=ASSK&n=1516624&date=08.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=RAPS015&n=249354&date=08.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=ASK&n=194093&date=08.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=442362&dst=744&field=134&date=08.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=442362&dst=776&field=134&date=08.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=442362&dst=744&field=134&date=08.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=442362&dst=758&field=134&date=08.11.2023